

中标通知书

项目编号：[230109]GFCG[GK]20220002



哈尔滨博实电力工程有限公司：

哈尔滨市松北区城市管理和行政综合执法局于 2022年11月01日就 哈尔滨新区城市管理作业一体化项目（项目编号：[230109]GFCG[GK]20220002）进行 公开招标 采购，现通知贵公司中标，请按规定时限和程序与采购人签定采购合同。

中标合同包号	合同包7
中标合同包名称	7标段 利民东一大街以东、呼兰大道以南、工业二路以西、江北中环线以北
中标金额(元)	20,696,901.00
合计金额(大写): 贰仟零陆拾玖万陆仟玖佰零壹元整	

成交人在成交通知书发布8个工作日（质疑期无质疑的）后至15日内，按谈判文件、成交人的响应文件（包括答疑、澄清的内容）与采购人签订政府采购合同。成交人提前签订采购合同的，由于质疑成立所产生的经济损失由成交人自行承担。如采购项目被质疑，成交人在发布《政府采购质疑答复书》十五个工作日后投诉期无投诉的，再签订采购合同。成交人提前签订采购合同的，由于投诉成立所产生的经济损失由成交人自行承担。采购人也应按上述时间要求签订合同。如成交人不按规定时间签订合同，成交人（或采购人）应书面向省政府采购办报告。（后附中标(成交)明细）

服务类：

品目号：7-1 单价(元)：7.02 数量：918745.35 单位：平方米 总金额(元)：6,449,592.36

品目名称	其他服务	服务名称	清扫保洁机械化作业
服务范围	利民东一大街以东、呼兰大道以南、工业二路以西、江北中环线以北	服务要求	按招标文件执行
服务期限	合同签订后三年（采用1+1+1的方式，即：通过第一年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第二年合同，通过第二年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第三年合同，如考核不合格或未在预算安排下，取消服务资格。）	服务标准	满足招标人要求且符合国家、省、市相关法律法规等规定

品目号：7-2 单价(元)：5.52 数量：454695.68 单位：平方米 总金额(元)：2,509,920.15

品目名称	其他服务	服务名称	清扫保洁人工作业（一级区域）
服务范围	利民东一大街以东、呼兰大道以南、工业二路以西、江北中环线以北	服务要求	按招标文件执行

服务期限	合同签订后三年（采用1+1+1的方式，即：通过第一年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第二年合同，通过第二年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第三年合同，如考核不合格或未在预算安排下，取消服务资格。）	服务标准	满足招标人要求且符合国家、省、市相关法律法规等规定
-------------	--	-------------	---------------------------

品目号：7-3 单价(元)：5.02 数量：10749.00 单位：平方米 总金额(元)：53,959.98

品目名称	其他服务	服务名称	清扫保洁人工作业（二级区域）
服务范围	利民东一大街以东、呼兰大道以南、工业二路以西、江北中环线以北	服务要求	按招标文件执行
服务期限	合同签订后三年（采用1+1+1的方式，即：通过第一年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第二年合同，通过第二年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第三年合同，如考核不合格或未在预算安排下，取消服务资格。）	服务标准	满足招标人要求且符合国家、省、市相关法律法规等规定

品目号：7-4 单价(元)：1.48 数量：773614.42 单位：平方米 总金额(元)：1,144,949.34

品目名称	其他服务	服务名称	清扫保洁其他绿地区域
服务范围	利民东一大街以东、呼兰大道以南、工业二路以西、江北中环线以北	服务要求	按招标文件执行
服务期限	合同签订后三年（采用1+1+1的方式，即：通过第一年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第二年合同，通过第二年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第三年合同，如考核不合格或未在预算安排下，取消服务资格。）	服务标准	满足招标人要求且符合国家、省、市相关法律法规等规定

品目号：7-5 单价(元)：7.23 数量：130253.11 单位：平方米 总金额(元)：941,729.99

品目名称	其他服务	服务名称	绿化抚育一类
服务范围	利民东一大街以东、呼兰大道以南、工业二路以西、江北中环线以北	服务要求	按招标文件执行

服务期限	合同签订后三年（采用1+1+1的方式，即：通过第一年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第二年合同，通过第二年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第三年合同，如考核不合格或未在预算安排下，取消服务资格。）	服务标准	满足招标人要求且符合国家、省、市相关法律法规等规定
-------------	--	-------------	---------------------------

品目号：7-6 单价(元)：5.14 数量：292244.23 单位：平方米 总金额(元)：1,502,135.34

品目名称	其他服务	服务名称	绿化抚育二类
服务范围	利民东一大街以东、呼兰大道以南、工业二路以西、江北中环线以北	服务要求	按招标文件执行
服务期限	合同签订后三年（采用1+1+1的方式，即：通过第一年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第二年合同，通过第二年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第三年合同，如考核不合格或未在预算安排下，取消服务资格。）	服务标准	满足招标人要求且符合国家、省、市相关法律法规等规定

品目号：7-7 单价(元)：9.78 数量：881.00 单位：株 总金额(元)：8,616.18

品目名称	其他服务	服务名称	绿化抚育行道树
服务范围	利民东一大街以东、呼兰大道以南、工业二路以西、江北中环线以北	服务要求	按招标文件执行
服务期限	合同签订后三年（采用1+1+1的方式，即：通过第一年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第二年合同，通过第二年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第三年合同，如考核不合格或未在预算安排下，取消服务资格。）	服务标准	满足招标人要求且符合国家、省、市相关法律法规等规定

品目号：7-8 单价(元)：68,250.00 数量：12.00 单位：座 总金额(元)：819,000.00

品目名称	其他服务	服务名称	公厕管护
服务范围	利民东一大街以东、呼兰大道以南、工业二路以西、江北中环线以北	服务要求	按招标文件执行

服务期限	合同签订后三年（采用1+1+1的方式，即：通过第一年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第二年合同，通过第二年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第三年合同，如考核不合格或未在预算安排下，取消服务资格。）	服务标准	满足招标人要求且符合国家、省、市相关法律法规等规定
-------------	--	-------------	---------------------------

品目号：7-9 单价(元)：0.35 数量：20762850.45 单位：平方米 总金额(元)：7,266,997.66

品目名称	其他服务	服务名称	清冰雪（单场面积1384190.03平方米，暂按15场计算）
服务范围	利民东一大街以东、呼兰大道以南、工业二路以西、江北中环线以北	服务要求	按招标文件执行
服务期限	合同签订后三年（采用1+1+1的方式，即：通过第一年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第二年合同，通过第二年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第三年合同，如考核不合格或未在预算安排下，取消服务资格。）	服务标准	满足招标人要求且符合国家、省、市相关法律法规等规定

